
Národní technické muzeum s partnery  
pořádá ve středu 1. května 2019 veřejné jízdy parního motorového vozu  

M 124.001 „Komarek“ na Doupovské dráze 
u příležitosti Májových slavností v Radonicích 

 

 
 
 

7:55   

↓ 

 

 

↓ 

 

 

↓ 

 

 

↓ 

 

 

↓ 

Chomutov  žst. 

↑ 

 

 

↑ 

 

 

↑ 

 

 

↑ 

 

 

↑ 

  18:20 

8:15   Kadaň-Prunéřov   18:01 

8:16   Kadaň-Prunéřov   17:45 

8:30   Kadaň   17:30 

8:40   Kadaň   17:16 

8:42   Kadaň - předměstí   17:12 

8:49   Želina   17:05 

8:50   Želina   16:45 

9:03   Poláky   16:30 

9:17   Vilémov u K.   16:15 

9:40 11:30 13:00 Vilémov u K. 11:00 12:10 15:45 

9:55 11:45 13:15 Radonice 10:45 11:55 15:30 

10:00  14:35 Radonice 10:30  15:25 

10:10  14:45 Kadaňský Rohozec 10:20  15:15 

Pořadatelé: Národní technické muzeum a Railway Capital, a.s. 

Spolupráce a podpora:  město Kadaň, obec Radonice, hasiči Radonice, hasiči Kadaň  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vstupenky do vozu 

trasa 
cena/osoba 

dospělí děti do 15 let 

Chomutov – Kadaň (nebo obráceně) 100 Kč 70 Kč 

Kadaň – Vilémov u Kadaně (nebo obráceně) 100 Kč 70 Kč 

Vilémov u Kadaně – Kad. Rohozec (nebo obráceně) 70 Kč 

Informace pro cestující: 
 

• Vstupenky se prodávají před nástupem do vozu. Děti do 6 let svezeme zdarma, avšak 
bez nároku na místo k sedění. 

• Přeprava jízdních kol, kočárků, invalidních vozíků a zvířat je vyloučena. 

• Při nástupu/výstupu v mezilehlých stanicích (Kadaň-Prunéřov, Želina, Poláky, 
Radonice) platí cena za celou příslušnou trasu. 

• Kapacita vozu je omezená, při jejím naplnění musejí být další cestující odmítnuti.  

Děkujeme za pochopení. 


